
一般財団法人　新潟県建設技術センター

金　子　　博

　　試験検査手数料の改定について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当センターの建設材料試験事業につきましては、平素より格別のご理解とご協力

をいただき、厚くお礼申し上げます。

近年、当事業は公共事業の減少等に伴い事業量が減少する中、様々なコスト削減

を図りサービスの向上と効率化に取り組んで参りました。

また、現在の試験手数料は、過去の税率改正や労務単価が上昇する中で、長年に

わたり据え置いて参りましたが、試験機の維持管理や産廃処理等の経費増加もある

ところです。

つきましては、今般下記のとおり試験検査手数料を改定する事と致しましたので

ご案内します。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　記

1 令和元年　８月　１日申込より

2 別紙『試験検査手数料一覧表』のとおり試験検査手数料

建技　　　４１　　号

令和元年　６月　５日

関 係 各 位

理 事 長

（ 公 印 省 略 ）

適 用 年 月 日


